

خبر

رئیس جمهوری:

مبادلات تجاری ایران و پاکستان به ده میلیارد دلار ارتقایابد

رئیس جمهوری اسلامی ایران پیش از عزیمت به پاکستان، ارتباطات تجاری تهران -اسلام‌آباد را خوب ارزیابی و تأکید کرد:برنامه داریم که مبادلات تجاری فیما بین را به ۱۰ میلیارد دلار در سال ارتقا دهیم.

ایران- «مسعود پزشکیان» پیش از عزیمت به کشور پاکستان، گفت: امروز به همراه هیاتی عالی رتبه به دعوت برادر عزیزم شهپاز شریف نخست وزیر پاکستان، به این کشور سفر می کنم.

رئیس جمهور افزود: ارتباطات خوب، صمیمی و عمیقی بین ایران و پاکستان از آغاز استقرار این کشور عزیز ادامه داشته است؛ این ارتباطات در حوزه های اقتصادی، علمی، فرهنگی و مرزی در حال اجراست و پیوند عمیقی بین مردم ایران و برادران و خواهران عزیزمان در پاکستان برقرار است.

پزشکیان تأکید کرد: در روند نامالیامات و تجاوز ناجوانمردانه و خلاف قوانین بین المللی رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک عزیز ایران، پاکستان از کشورهایی بود که به شدت این تجاوز را محکوم و اعلام کرد که هر گونه حمایت لازم از تمامیت رسی ایران و همچنین از دولت و ملت ایران را انجام خواهد داد که این امر قابل قدر دانی است.

پزشکیان تقویت و توسعه تجارت مرزی از طریق زمین، آسمان و دریایا پاکستان را از اولویت های این سفر عنوان کرد و افزود: از طریق پاکستان می توان به راه ابریشم بین چین و پاکستان متصل شویم و این راه از طریق ایران به اروپا متصل یابد.

رئیس جمهور ارتباطات تجاری بین ایران و پاکستان را خوب ارزیابی و تأکید کرد: برنامه داریم که مبادلات تجاری فی مابین را به ۱۰ میلیارد دلار در سال افزایش دهیم.

پزشکیان افزود: مسایل امنیتی و مرزی برای ما و برای برادرانمان در پاکستان از اهمیت بسیار زیادی بر خوردار است و در این ارتباط گفت و گوهایی خواهیم داشت و تلاش می کنیم تا امنیت منطقه با هماهنگی فی مابین دو کشور برقرار شود.رئیس جمهور با تأکید بر اینکه هدف ما حفظ وحدت و انسجام بین ایران و پاکستان است، تأکید کرد: دشمن بر نامه دارد که بین مسلمانان اختلاف بیندازد و به امید خدا تلاش خواهیم کرد که نقشه دشمنان را نقش بر آب کنیم.

سخنگوی دولت:

گفت وگودر خصوص مسائل هسته ای باشرایط پیچیده مواجه شده است

سخنگوی دولت گفت: آنچه در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی در جریان است، گفت وگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته ای است که باشرایط پیچیده ای مواجه شده است.

به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در گفت وگوباسپوتنیک درباره پنج دور مذاکرات غیر مستقیم میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا، گفت: باید عرض کنم که جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه مانعی برای گفت وگو باکشورهای اروپایی در موضوعات مختلف نداشته است.

وی ادامه داد: آنچه در حال حاضر بین ایران و سه کشور اروپایی در جریان است، گفت وگو و تبادل نظر در خصوص موضوع هسته ای است که باشرایط پیچیده ای مواجه شده است. مذاکره به معنای تلاش برای رسیدن به یک توافق بااروپا، به این تعریف، فعلا وجود ندارد و بیشتر گفت وگوها تأکیدشان بر تبادل نظر است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

رژیم صهیونیستی به دنبال نسل کشی در غزه است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال نسل کشی در غزه است، گفت: رژیم صهیونیستی با محاصره غذایی، گرسنگی و قحطی گسترده، یکی از بدترین بحران هاوقضایع انسانی را رقم زده است. ایسنا- یعقوب رضازاده با اشاره به نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه، گفت: از سال ۲۰۲۳ یعنی از دو سال گذشته، رژیم صهیونیستی و جنایت پیشه اسرائیل دست به نسل کشی در غزه زده که متأسفانه منجر به شهادت بیش از ۶۰ هزار زن و کودک بی گناه و ویرانی و تخریب خانه ها، مراکز تفریحی، اداری و حتی بیمارستان ها شده است. وی افزود: رژیم صهیونیستی با محاصره غذایی، گرسنگی و قحطی گسترده، یکی از بدترین بحران هاوقضایع انسانی را رقم زده است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در چنین شرایطی، کشورهای اسلامی و همسایه منطقه به ویژه کشورهای عربی از طرق مختلف همچون فشار سیاسی، تهدید و تحریم رژیم صهیونیستی به محاصره غزه خاتمه دهند تا امکان ارسال فوری مواد غذایی، دارو و اقلام بهداشتی فراهم شودو بتوان جلوی این فاجعه انسانی را گرفت.

رضازاده یادآور شد: از آن جایی که رژیم صهیونیستی به دنبال نسل کشی در غزه است،

رئیس جمهور اسلامی ایران در اولین بخش از سفر خود به پاکستان به منظور بازدید از مقبره علامه اقبال لاهوری، شاعر پارسی گوی این کشور وارد مرکز ایالت پنجاب شد و به مقام شامخ این شاعر بزرگ پاکستانی، ادای احترام کرد.

دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در اولین مرحله از سفر رسمی خود به پاکستان، در صدر هیات بلندپایه

بهار -سخنگوی شورای نگهبان درباره بررسی طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» در شورا گفت: تعدادی از ایرادات و ابهامات رفع شده و همچنان برخی ابهامات و اشکالات باقی مانده که برای رفع آنها به مجلس برگشت داده شد.

به گزارش بهار از ایرنا، هادی طحان نظیف در نشست خبری خود در جمع خبرنگاران، گفت: طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» که چندی پیش به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده بود، در جلسه شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در نتیجه بررسی های صورت گرفته این مصوبه برای رفع برخی ابهامات و اشکالات به مجلس برگشت داده شد که پس از اصلاحات صورت گرفته مجددا در شورای نگهبان بررسی شد، تعدادی از ایرادات و ابهامات رفع شده و همچنان برخی ابهامات و اشکالات باقی مانده که برای رفع آنها به مجلس برگشت داده شد.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره عملکرد شورای نگهبان در بررسی مصوبات، گفت: مادر یک سال اخیر ۶۶ مصوبه را بررسی کرده ایم که شامل ۴۲ لایحه و ۲۴ طرح است، از این ۶۶ مصوبه ۳۲ مصوبه در همان مرحله اول به تأیید شورای نگهبان رسید و ۱۳ مصوبه پس از رفع ایرادات در چند مرحله رفت و برگشت میان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی تأیید شده و ۲۱ مصوبه همچنان در حال

بهار

ادای احترام رئیس جمهور ایران به علامه اقبال لاهوری

دقایقی قبل وارد شهر تاریخی لاهور مرکز ایالت پنجاب شد و مورد استقبال «نواز شریف» نخست وزیر اسبق پاکستان و «مریم نواز شریف» سرورزیر ایالت پنجاب قرار گرفت.

رئیس جمهور پس از بازدید از مقبره علامه اقبال لاهوری، دفتر یادبود اهرم امضا کرد.

دیدار با مقام های بلندپایه پاکستانی و امضای چند سند

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد:

بازگشت دوباره طرح «تشدید مجازات جاسوسی» به مجلس



رفت و برگشت است.

طحان نظیف یادآور شد: ۲۱ اساسنامه در یک سال گذشته به شورای نگهبان ارسال شد که ۱۴ اساسنامه تأیید شده و ۷ اساسنامه در دست بررسی است.

وی در خصوص استعلامات دیوان عدالت نیز اظهار کرد: ۱۶۱ استعلام در جلسات قضایی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت که ۱۲۶ مورد تأیید و ۲۵ مورد خلاف موارد موازین شرعی شناخته شده است و تعدادی هم در دست بررسی است.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: مادر یک سال گذشته در شورای نگهبان چه جلسات صحن شورا و چه جلسات قضایی شورا ۱۱۱

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس :

انجام مذاکره تصمیم نهادهای بالادستی و نظام است

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی تأکید کرد:

مذاکره می تواند قدرت مانور برای کشور ایجاد کند و ده ها نتیجه مثبت به همراه داشته باشد.

وی با بیان اینکه هوشمندی در مذاکره بسیار مهم است، تأکید کرد: ما باید بتوانیم از این ابزار برای کاهش تهدیدات و افزایش فرصت ها و افزایش ظرفیت چانه زنی به منظور کسب حداکثر منافع ملی استفاده کنیم.

گلو خاطر نشان کرد: آنچه که در حال حاضر در حال وقوع است، یقینا تصمیم نهادهای بالادستی و حاکمیتی کشور است و این گونه بگویم به طور کلی تصمیم نظام برای مذاکره است، که به نظر من تصمیم درستی است.

این نماینده مجلس گفت: ما هر د سه جانبه ای با چین و روسیه داریم که باید از ظرفیت این دو کشور برای وضعیت های پیش رو استفاده کنیم و هم مذاکره با تروئیکا اروپایی را دنبال می کنیم تا بتوانیم موضوع «سنپ پک» را مدیریت کنیم.

وی ادامه داد: پیشنهاد آنها این است که قطعنامه ۲۲۳۱ را تمدید کنند و به نظر من این پیشنهاد عاقلانه ای است. ما هم باید روی این موضوع کار کنیم و البته شرط و شروط هم سر جیای خودش است و ما هم باید شروط خودمان را داشته باشیم.

گلو یادآور شد: یکی از شروطی که اخیراً در کمیسیون مطرح

وزیر امور خارجه:

ایران و ژاپن پیشگامان جهانی حذف کامل سلاح های کشتار جمعی شوند



با گز خردل قرار گرفت، حمله ای که به کشته شدن ۱۳۰ نفر و مجروحیت و معلولیت دائمی هزاران نفر انجامید. او نوشت: ایران در تاریخ معاصر خود از آثار سلاح های کشتار جمعی رنج برده است.

عراقچی افزود: ملت های کمی هستند که مانند ما، عمق تأثیرات غیر قابل بازگشت سلاح های کشتار جمعی را درک کرده باشند. ما باید صدای جمعی خود را بلند کنیم و بگوییم: هرگز دوباره چنین چیزی نباید تکرار شود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با هشدار به اروپایی ها:

دست ایران روی «ماشه» است

این مذاکرات ادامه پیدا کند.

وی افزود: بر این اساس جمهوری اسلامی برای بیان مواضع، دیدگاه ها و نقطه نظر آتش جلسه ای با سه کشور اروپایی در استانبول برگزار کرد و در این جلسه، به بیان دیدگاه های رداخت.

نیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس در توضیح موارد مطرح شده در این مذاکرات، گفت: ما سنپ پک (مکانیزم ماشه) را که مورد تأکید اروپایی ها و به ویژه تروئیکا اروپایی است رفتاری خلاف مصالح و منافع ملت ایران می دانیم.

همکاری در دستور کار سفر ۲ روزه رئیس جمهوری اسلامی ایران به اسلام آباد قرار دارد.

سفر رسمی پزشکیان بنابر دعوت شهپاز شریف نخست وزیر پاکستان انجام می شود و در این سفر وزیران صنعت، معدن و تجارت، امور خارجه، دفاع، راه و شهرسازی و استانداران سیستان و بلوچستان، رئیس جمهوری را همراهی می کنند.

خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

برنامه آمادگی نیروهای مسلح در سه بازه زمانی پیش می رود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مادر سه بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برنامه های آمادگی متفاوتی در نیروهای مسلح پیش می بریم.

ایسنا- سر لشکر عبدالرحیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در نود و هفتمین نشست کمیته دائمی پدافند غیر عامل کشور بر ضرورت ارتقای آمادگی های مستمر در بخش کشوری به ویژه زیر ساخت های خدمات رسان به مردم تأکید و اظهار کرد: ما امروز در نیروهای مسلح در سه بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برنامه های آمادگی متفاوتی را پیش می بریم و ارتقای آمادگی در بخش کشوری و مصون سازی زیر ساخت ها نیز باید با همین رویکرد مورد توجه قرار گیرد.

ارز یابی عملکرد دستگاه های اجرایی در حوزه پدافند غیر عامل به ویژه در روزهای جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی مهمترین دستور کار این جلسه بود.

در این نشست اعضا با مرور نقاط قوت و ضعف و همچنین الگوی تهدید دشمن در جنگ گذشته، راهکارهای ارتقای پایداری خدمات در زیر ساخت های اساسی کشور را بررسی کردند. در این جلسه دستور العمل آموزش همگانی پدافند غیر عامل که تکالیف دستگاه های کشوری به ویژه در حوزه فرهنگی و آموزشی را مشخص می کند به تصویب کمیته دائمی رسید. همچنین دستور العمل پدافند غیر عامل پناهگاه های شهری، اسکان موقت و اضطراری نیز به تصویب کمیته دائمی رسید. این دستور العمل وظایف و تکالیف دستگاه های اجرایی برای ساخت و اداره پناهگاه ها و همچنین اسکان اضطراری را مشخص می کند.

اعضای این نشست خواستار رعایت اجرای ضوابط و دستور العمل های ابلاغی کمیته دائمی از سوی دستگاه های اجرایی شدند.

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از تش:

باید برای شرایط بسیار سهمگین تر آماده باشیم

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از تش گفت: باید برای شرایط بسیار سهمگین تر از این آماده باشیم البته الان هم آمادگی داریم اما دشمن قدار است.

امیر سرتیپ دوم «محمد رضا فولادی» رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از تش در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره جنگ ۱۲ روزه گفت: طبیعتاً ما در همه زمینه ها باید تلاش کنیم و به آمادگی که فعلا داریم هیچ قانع نباشیم، مادر زمینه هوایی، در زمینه پدافندی حتی در زمینه زمینی و دریایی باید تلاش خود را مضاعف کنیم و آمادگی هایمان را افزایش دهیم.

وی ادامه داد: باید برای شرایط بسیار سهمگین تر از این آماده باشیم البته الان هم آمادگی داریم اما دشمن قدار است. بالاخره چندین قدرت اتمی و به قول معروف چندین قدرت هسته ای را مقابل ما ایستاده اند.

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش گفت: ما برای آمادگی در مواجهه با این قدرت های بزرگ نباید درای از آمادگی هایمان کم کنیم و روز به روز و ساعت به ساعت بر آمادگی مان بیفزاییم تا بتوانیم آنطور که شایسته و درخور شان ملت بزرگ ایران است انشالله در مقابل دشمن پیروز شویم.

وی درباره خسارت های وارده در جنگ ۱۲ روزه گفت: از همان لحظه ای که آتش بس بردشمن تحمیل شد و فرصتی دست داد که ما بتوانیم به هر حال خودمان را باز بیابیم از همان لحظه اقدامات ما شروع شده و سامانه ها و اهرال و آماده شدند.

امیر فولادی یادآور شد: سامانه های جدید جایگزین شد و توانستند خودشان را مهبیای رزم مجدّد کنند. یعنی هم در جهت تقویت سامانه های آفندی مان و همچنین سامانه های پدافندی تلاش های بسیار متعدّدی صورت گرفته و ان شاء الله بتوانیم به آن درجه از آمادگی برسیم که دشمن هرگز به خود اجازه ندهد که بخواد تعرضی به ما داشته باشد.

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش در پاسخ به اینکه آیا احتمال نقض آتش بس وجود دارد، گفت: بله صددرد صد چرا که دشمن ما نشان داده که به هیچ عهد خود پایبند نیست، مادر های به دشمن اعتماد نداریم. دشمن همیشه در توافقاتی که انجام داده، آن توافقات را نقض کرده و این برای ما کاملاً روشن است. وی گفت: ما هر لحظه آمادگی داریم که دشمن اگر بخواد باز نقض آتش بس کند یا نقض تعهدات قبلی خودش را انجام دهد در مقابل او با سیستم و درگیر شویم و در این رابطه هیچ کم و کسری نمی گذاریم.

امیر فولادی تصریح کرد: ملت مطمئن باشند که نیروهای مسلح شان آماده هستند و اینکه گفته می شود ارتش ایها ملت، ارتش واقعا فدائیان ملت و پیش قراولان این نهضت هستند و به هر حال وظیفه دارند که خودشان را روز به روز به مهیا کنند و نقایص و نقاط ضعف خودشان را بر طرف کنند و به قوت های خودشان بیفزایند که ان شالله چنین وضعیتی پیش نیاید.

رشد صدور ضمانت نامه در بانک مسکن طی بهار ۱۴۰۴

طی فصل بهار ۱۴۰۴، در مجموع ۵ هزار و ۳۲۸ فقره ضمانت نامه به مبلغ ۵۹ هزار و ۴۳۸ میلیارد ریال در شعب بانک مسکن صادر شده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، آمار نشان می دهد که ارزش ضمانت نامه های صادره در سه ماهه ابتدای سال جاری، نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۳ (به میزان ۵۵ هزار و ۲۳۱ میلیارد ریال)، رشدی ۶۷/۷ درصد داشته است.

این گزارش حاکی از آن است که خالص ضمانت نامه های صادره شبکه بانک طی خردادماه سال جاری، ۳۱۶۰ فقره ضمانت نامه به ارزش ۳۳ هزار و ۶۵۱ میلیارد ریال بوده است. این رقم نسبت به خالص عملکرد دیماه پیش ماه سال ۱۴۰۳ (۲۲۲۰) فقره جمعا به مبلغ ۲۱ هزار و ۹۶۳ میلیارد ریال)، از نظر تعداد بارشده ۴۲ درصدی و از لحاظ مبلغ نیز با افزایش ۵۳ درصدی، همراه بوده است.

همچنین متوسط مبلغ هر ضمانت نامه صادره تا پایان تیر ماه سال جاری، ۲/۱۱ میلیارد ریال است که در مقایسه با سال گذشته (رقم ۲/۱۰ میلیارد ریال)، افزایشی ۹ درصدی داشته است. شایان ذکر است که نسبت مطالبات غیر جاری (NPL) کل ضمانت نامه های صادره بانک مسکن، معادل یک در صد بوده که با اقدامات اصلاحی و آموزش های ارائه شده به شبکه بانک و تدوین ضوابط بهداشت اعتباری، در ۱۱ سال گذشته فرآیند صدور ضمانت نامه های بانک مسکن با ریسک کمتری صورت پذیرفته؛ به نحوی که نسبت مزبور برای ضمانت نامه های صادره از ابتدای سال ۱۳۹۳ به بعد، به ۷۵/۰ درصد کاهش یافته که به معنای بهبود ۳۳ درصدی عملکرد بانک در دوره یادشده است. گفتنی است عملکرد این بخش از نظر کنترل ریسک اعتباری و درضیت مطلوبی قرار داشته و مقدار نسبت NPL آن در مقایسه با سایر تسهیلات و تعهدات اعطائی بانک در بخش های مختلف، کمترین میزان بوده است.

پرداخت سود نقدی سهامداران حقیقی بیمه دی تنها هشت روز پس از مجمع

شرکت بیمه دی، در راستای احترام به سهامداران این شرکت، تنها ۸ روز پس از برگزاری مجمع سالیانه، سود سهام سهامداران حقیقی را به صورت نقدی پرداخت کرد.

این شرکت در ادامه روند شفاف سازی مالی واحترام به حقوق سهامداران، سود نقدی سهامداران حقیقی خود را بر اساس برنامه زمان بندی منتشره در سایت کدال بورس ۸ روز پس از برگزاری مجمع عمومی در سی ام تیر ماه ۱۴۰۴، از طریق سپرده گذاری به حساب سهامداران واریز کرد.

پرداخت سریع سود نقدی، با انعکاز توان وانضباط مالی و بمنظور حمایت مالی از سهامداران صورت گرفته است.

بیمه دی در سال های اخیر با تمرکز بر ارتقا توانگری، بهبود عملکرد مالی، توسعه خدمات بیمه ای و افزایش رضایت همه ذی نفعان، توانسته جایگاه خود را در صنعت بیمه کشور تثبیت و به یکی از شرکت های پیشرو در زمینه شفافیت مالی و پاسخ گو تبدیل شود.

گفتنی است، با اعتماد مردم، شرکت بیمه دی در بهار امسال با فروش ۳۴۰۲ همت، خدمات بیمه، با به دست آوردن ۲۰۶ درصد سهم بازار، بالاتر از همه شرکت های بیمه ای در رتبه نخست این صنعت قرار گرفت.

ارائه خدمات نوین بانکی در حوزه مدیریت ساختمان؛ رونمایی از اپلیکیشن جامع مدیریت شارژ ساختمان «شایار» توسط مؤسسه اعتباری ملل

در راستای توسعه خدمات نوین و دیجیتال، اپلیکیشن جامع مدیریت شارژ ساختمان با نام شایار طراحی و راه اندازی شد.

این اپلیکیشن با هدف تسهیل فرآیندهای مدیریت مالی و اجرایی ساختمان ها و مجتمع های مسکونی، آماده بهره برداری برای ساکنان و مدیران ساختمان است.

اپلیکیشن شایار یک سرویس رایگان و دیجیتال است که به مدیران ساختمان، مالکان و مستأجران کمک می نماید تا کلیه امور مربوط به پرداخت شارژ، تسویه حساب ها، مدیریت بدهی ها، و نظارت بر هزینه ها را به صورت سریع، دقیق و شفاف انجام دهند؛ بدون نیاز به محاسبه دستی و با دسترسی آسان به گزارش های مالی.

طبق این گزارش از مهم ترین قابلیت های اپلیکیشن شایار می توان به مواردی همچون محاسبه خودکار شارژ ماهانه و تسویه حساب دقیق، پرداخت آنلاین و کارت به کارت بدون نیاز به مراجعه حضوری، اعلامیه ها و هشدار های مالی برای جلوگیری از تأخیر در پرداخت ها، گزارش گیری، تجزیه و تحلیل هزینه ها و ایجاد شفافیت مالی، پشتیبانی از تراکنش های هم زمان و به روز رسانی سریع اطلاعات، برگزاری انتخابات آنلاین برای هیئت مدیره و آشرا نمود.

این اپلیکیشن با عملکرد بالا، سرعت پاسخ دهی مناسب، امکان مدیریت هوشمند ساختمان ها را برای کاربران عزیز فراهم نموده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اقداماتی که تاکنون در رابطه با خصوصی سازی انجام شده، موثر واقع نبوده و به تعبیری سازمان خصوصی سازی در راستای واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی مطلوب عمل نکرده است.وی افزود: البته؛ ناگفته نماند کارهایی در زمینه خصوصی سازی و واگذاری ها صورت گرفته است که ناچیز بوده و معتقدم واگذاری ها باید با جدیت انجام شود و از همه مهم تر نظارت

سازي در کشور اشاره کرد و گفت: اقداماتی که تاکنون در

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و مدیر عامل بانک صادرات ایران در اردوی ملی پوشان وزنه برداری: اهدای نشان و ویژه فدراسیون وزنه برداری به مدیر عامل بانک صادرات ایران به پاس حمایت از قهرمانان

در جریان بازدید از اردوی آمادگی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل بانک صادرات ایران و جمعی از مسئولان کشوری و ورزشی، از قهرمانان این رشته تقدیر کردند.

این بازدید با حضور سید شمس الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، سید محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، محسن سیفی مدیر عامل و جمعی از معاونان و مدیران ارشد بانک صادرات ایران، سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری، بهداد سلیمی نایب رئیس فدراسیون، حسین رضازاده قهرمان المپیک و عضو هیأت رئیسه انجمن سپک تاکرا، برگزار شد.

در جریان این بازدید، جوایز قهرمانان مسابقات جهانی اهدا و از نقش پشتیبان و مؤثر بانک صادرات ایران در حمایت از فدراسیون وزنه برداری و قهرمانان این رشته تجلیل شد.

سید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، در این مراسم با تمجید

رابطه با خصوصی سازی انجام شده، موثر واقع نبوده و به تعبیری سازمان خصوصی سازی در راستای واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی مطلوب عمل نکرده است.وی افزود: البته؛ ناگفته نماند کارهایی در زمینه خصوصی سازی و واگذاری ها صورت گرفته است که ناچیز بوده و معتقدم واگذاری ها باید با جدیت انجام شود و از همه مهم تر نظارت

سازي در کشور اشاره کرد و گفت: اقداماتی که تاکنون در



از اقدامات بانک صادرات ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی، گفت: حضور بنگاه های اقتصادی با روحیه ای مسئولانه، در کنار ورزش کشور شایسته تقدیر است. وی حمایت بانک صادرات ایران از ورزش های قهرمانی مدال آور المپیک را الگویی مؤثر برای سایر نهادهای اقتصادی کشور برشمرد.

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون

رئیس شعبه بیرجند بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:

بسته خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران برای فعالان صنعتی استان خراسان جنوبی

ماژان» و «شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمانی مسیر یاب بیرجند»، انواع خدمات این بانک را در قالب بسته سیاست اعتباری و طرح الماسان تشریح و پیرامون توسعه تعامل و گسترش همکاری های دوجانبه گفت و گو کرد.

سیفی با اشاره به رسالت آگرم بانک ایران، برای توسعه پایدار و بنگاه سازی به جای بنگاه داری، گفت: هدف ما در بانک توسعه صادرات ایران، طراحی خدمات نوین و متنوع از جمله الماسان و تامین مالی هدفمند است.

وی بابیان اینکه تغییر نگاه بانک توسعه صادرات ایران از محصول محوری به مشتری محوری گامی بلند در مسیر خدمت رسانی به صادر کنندگان است؛ اظهار داشت: تعامل بین بانک و شرکت های تولیدی این امکان را فراهم می کند که نیاز مشتری در حوزه تامین مالی مشخص و متناسب با آن راهکار ارایه شود.

رئیس شعبه بیرجند بانک توسعه صادرات ایران با اعلام اینکه

کافی در واگذاری های هم باید صورت بگیرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: متأسفانه عزم و اراده ای برای اجرای خصوصی سازی نبوده است. این نماینده مردم در مجلس گفت: نهادهای نظارتی باید ورود کنند تا خصوصی سازی و واگذاری ها واقعی انجام شود و قطعا اگر واگذاری ها با دقت صورت پذیرد شاهد مردمی سازی اقتصاد خواهیم بود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و مدیر عامل بانک صادرات ایران در اردوی ملی پوشان وزنه برداری:

اهدای نشان و ویژه فدراسیون وزنه برداری به مدیر عامل بانک صادرات ایران به پاس حمایت از قهرمانان

توانمندی در اردوهای تیم ملی هستیم که بسیاری از آنان زیر ۲۰ سال سن دارند و رکورد هایشان به مدال های جهانی نزدیک شده است. امیدواریم با تدوام حمایت ها، از دل این تیم نسل طلایی جدیدی برای وزنه برداری کشور پدید آید. بی تردید همراهی هایی مانند آنچه از سوی بانک صادرات ایران تجربه کرده ایم، در این مسیر حیاتی خواهد بود.

در ادامه این مراسم، نشان ویژه فدراسیون وزنه برداری نیز به پاس حمایت های مؤثر و صمیمانه، از سوی سجاد انوشیروانی به محسن سیفی، مدیر عامل بانک صادرات ایران اهدا شد. بانک صادرات ایران بیش تر نیز با حمایت از تیم ملی وزنه برداری جوانان در مسابقات جهانی پرو، نقش کلیدی در موفق ترین کارنامه این تیم ایفا کرده بود؛ جایی که تیم ملی جوانان ایران

با کسب ۸ مدال طلا، ۸ نقره و ۳ برنز، بهترین نتیجه تاریخ خود را در سطح جهانی به ثبت رساند.

این بانک در چارچوب مسئولیت های اجتماعی خود، طی سال های اخیر حضور فعالی در حمایت از ورزش ملی و قهرمانی داشته و حمایت از قهرمانان را گامی در مسیر تقویت نشاط اجتماعی و ارتقای غرور ملی می داند.

رئیس شعبه بیرجند بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:

بسته خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران برای فعالان صنعتی استان خراسان جنوبی

در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۹۰ درصد از تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران به بخش تولید صادرات محور تخصیص یافته است، گفت: این بانک آمادگی کامل برای حمایت همه جانبه از بخش تولید صادرات محور را دارد. گفتنی است «شرکت کشت و صنعت ماژان» در زمینه تولید نهال گواهی شده و ایجاد باغ مادری و تولید پیوند از پایه، تحقیقات در مورد تهیه الگوی کشت مناسب منطقه ای و ارائه برنامه کشت به منظور صرفه جویی در استفاده از آب کشاورزی و انجام امور پیمانکاری مربوط به ساخت گلخانه، سیستم آبیاری تصفیه خانه های آب و فاضلاب... فعالیت دارد.

همچنین شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمانی مسیر یاب بیرجند در حوزه تهیه، تولید و تعمیر تجهیزات راهداری و اجرای عملیات تولید قیر، آسفالت، شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات تولید قیر، آسفالت، شن و ماسه و انجام تمامی خدمات بتنی و... فعال است.

افتتاح وبهره برداری ۸۶۶۱ واحد مسکن حمایتی در زنجان با حضور رئیس جمهور

هزار واحد نیز در حوزه مسکن روستایی تعریف شده است.

تاکنون عملیات اجرایی ۶۱۱۹۲ واحد مسکونی آغاز شده است که شامل ۲۸ هزار واحد حمایتی، ۴۷۴۰ واحد خودمالکی، ۲۷۱۸ واحد بازآفرینی شهری و ۲۳ هزار واحد روستایی می شود. برای اجرای این پروژه، از ظرفیت ۵۰ شرکت پیمانکاری و ۲۰ مشاور حقوقی و مهندسی بهره گرفته ایم که نقش مهمی در پیشبرد فنی و تخصصی پروژه داشته اند.

تا این مرحله، مجموعاً ۸۰ هزار میلیارد تومان (همت) در قالب ۳۰ همت آورده مردمی و ۵۰ همت تسهیلات، زیرساخت و روشنایی هزینه شده است. با این حال، برای تکمیل پروژه طبق برنامه ریزی، نیازمند ۸۵ هزار میلیارد تومان اعتبار جدید شامل ۵۰ همت آورده مردمی و ۳۵ همت منابع زیرساختی و تسهیلاتی است.

صدر نشینی بانک ملی ایران در پرداخت وام از دواج



به نحوی که علی رغم افزایش مبلغ وام یاد شده، تعداد وام های پرداختی افزایش چشمگیر و تعداد متقاضیان در نوبت انتظار آخذ وام های از دواج در این دوره زمانی به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.

نتایج این بررسی ها حاکی از آن است که مدیریت های استانی «کرمانشاه» و «ایلام» توانسته اند فراتر از اهداف تعیین شده در شاخص های مالی بانکداری الکترونیک عمل کنند. همچنین، ارزیابی اقدامات شعب در راستای ترغیب مشتریان به بهره گیری از خدمات بانکداری الکترونیک با تمرکز بر رویکرد VTMS در تیرماه نشان می دهد که عملکرد اغلب شعب به اهداف تعیین شده بسیار نزدیک بوده است. در این میان، شعبه مستقل مرکزی تهران و مدیریت های استانی گیلان، همدان، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، بالاترین سطح عملکرد در این حوزه را به خود اختصاص داده اند.

الکترونیک بانک مسکن طی تیرماه، از تدوام ارائه مطلوب خدمات غیرحضوری به هموطنان حکایت دارد.

تمرکز بر بهبود تجربه مشتری و جلب رضایتمندی آنان و ارائه خدمات سریع و در دسترس به مشتریان، بخش مهمی از سیاست های مشتری مداری بانک مسکن را تشکیل می دهد. در ارزیابی تیرماه، شاخص های مالی بانکداری الکترونیک، کارکرد دستگاه های خودپرداز و پایانه های فروش و اقدامات ترغیبی برای استفاده بیشتر از خدمات غیرحضوری بارویکرد فعالیت های VTMS، همداندهای گذشته در مدیریت های شعب بانک مسکن مورد سنجش قرار گرفت.

بانک و بیمه

نیم نگاه

امکان و کالتی نمودن حساب های بانک پاسارگاد برای ثبت نام در مرحله جدید عرضه خودروهای وارداتی

به اطلاع هم میهنان گرامی می رساند، امکان و کالتی نمودن حساب های بانک پاسارگاد برای شرکت در مرحله هشتم عرضه خودروهای وارداتی از طریق سامانه salecars.ir به صورت غیر حضوری فراهم شده است.

مشتریان محترم می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۸ تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۳ با مراجعه به نشانی vbankcars.bpi.ir در خصوص و کالتی نمودن حساب خود به صورت غیر حضوری اقدام نمایند.

بر اساس اعلام «وزارت صنعت، معدن و تجارت»، مبلغ لازم برای شرکت در این مرحله، پنج میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) است؛ در این راستا، مشتریان گرامی می توانند یکی از حساب های انفرادی یا مشترک دارای حق برداشت به تنهایی خود (از جمله «حساب دیجیتال») با موجودی برابر یا بیش تر از مبلغ فوق را و کالتی نمایند.

پس از تأمین وجه و و کالتی نمودن حساب، لازم است متقاضیان محترم به سامانه salecars.ir مراجعه و مطابق با شرایط مندرج، نسبت به ثبت نام اولیه خود و اقدام نمایند.

ارائه خدمت حساب و کالتی در بانک ملت برای ثبت نام دور جدید عرضه خودروهای وارداتی

با آغاز مرحله جدید ثبت نام خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه خودرو، متقاضیان می توانند به صورت حضوری و غیر حضوری از طریق خدمت حساب و کالتی بانک ملت، نسبت به و کالتی سازی حساب و انجام فرآیند ثبت نام اقدام کنند.

ثبت نام متقاضیان برای خرید خودروهای وارداتی از طریق سامانه یکپارچه از روز چهارشنبه ۸ مردادماه آغاز شده و متقاضیان می توانند تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۱۳ مردادماه نسبت به فعال سازی «خدمت حساب های و کالتی» و تأمین وجه ودیعه از طریق شعب بانک ملت و سامانه پیشخوان الکترونیک ملت اقدام کنند.

بر این اساس، امکان فعال سازی حضوری از طریق شعب بانک ملت و همچنین فعال سازی غیر حضوری از طریق منوی معرفی حساب و کالتی در سامانه پیشخوان الکترونیک بانک ملت به آدرس pishkhan.bankmellat.ir و انتخاب گزینه سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان – خودروهای وارداتی قابل انجام خواهد بود.

بر اساس این گزارش، فعال سازی حساب و کالتی منوط به تأمین وجه به میزان ۵۰۰ میلیون تومان است که همزمان با فعال سازی خدمت، در حساب و کالتی وی مسدود خواهد.

۱۵ مردادماه، پایان مهلت ارسال آثار به جشنواره «بارسانه» از بانکداری خصوصی تابانکداری نوین»

۱۵ مردادماه، پایان مهلت ارسال آثار به جشنواره «بارسانه» از بانکداری خصوصی تابانکداری نوین» خواهد بود.

اهالی رسانه، فعالان فضای مجازی، دانشجویان، صاحب نظران بانکی و نویسندگان می توانند آثار خود را تا پایان مهلت اعلام شده به دبیر جشنواره ارسال کنند.

جشنواره «بارسانه» از بانکداری خصوصی تابانکداری نوین» با هدف گرامی داشت تلاش های اهالی رسانه و تعمیق ارتباط متقابل میان بانک و رسانه هابرگرمی شود.

اطلاعات بیشتر درباره جشنواره و شرایط شرکت در آن در صفحه ویژه سایت بانک اقتصاد نوین قابل مشاهده است.

در ۴ ماه نخست سال ۱۴۰۴ رخ داد: عبور تسهیلات پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره

با گذشت چهار ماه از سال ۱۴۰۴، تعداد وام های پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره عبور کرد.

نخستین بانک قرض الحسنه کشور در تیرماه سال جاری، ۴۱۵ هزار فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است.

بر این اساس، مجموع تسهیلات پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران در چهار ماه نخست سال جاری به بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره به ارزش بالغ بر ۱۳۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور با هدف ترویج فرهنگ قرآنی قرض الحسنه، در طول سال های اخیر با توسعه مستمر خدمات، همواره در ۳ سال اخیر رتبه نخست تعداد وام های پرداختی را در شبکه بانکی کشور کسب کرده بود. همچنین این بانک موفق شده در سال گذشته نیز بیش از ۵ میلیون فقره تسهیلات به متقاضیان پرداخت کند.

خبر

رئیس پلیس راهور فراجا؛

صدور گواهینامه رانندگی نیاز بی به گواهی سلامت روان ندارد

تهران - ایرنا - رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: براساس مقررات و آیین نامه‌های جاری، ارائه گواهی سلامت روان برای دریافت یا تمدید گواهینامه رانندگی الزامی نیست و تنها در موارد خاص و با تشخیص تخصصی، راجع به روان پزشک یا روان شناس انجام می‌شود.

ایرنا- سردار سیدتیمور حسینی با رد برخی شایعات درباره لزوم ارائه گواهی سلامت روان توسط متقاضیان گواهینامه، گفت: در حال حاضر، تمام معاینات پزشکی متقاضیان صدور یا تمدید گواهینامه‌های رانندگی صرفاً توسط پزشکان معتمد به‌داد فراجا انجام می‌شود، پزشکانی که دوره‌های تخصصی لازم در زمینه بررسی سلامت جسمی و روانی را گذرانده‌اند و صلاحیت قانونی انجام این ارزیابی‌ها دارند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: چنانچه در معاینات اولیه، پزشک به مورد مشکوکی در زمینه سلامت روان یا رفتار متقاضی برخورد کند، تنها در آن صورت، فرد به متخصصان روان پزشکی و روان شناسی مستقر در کمیسیون‌های پزشکی معتمد فراجا راجع داده می‌شود.

سردار حسینی با اشاره به نگرانی برخی متقاضیان تصریح کرد: هیچ الزامی برای بررسی روان پزشکی همه متقاضیان وجود ندارد و نیاز به ارائه گواهی سلامت روان پیش از مراجعه به مراکز معاینه پزشکی نیز مطرح نیست.

وی همچنین گفت: علاوه بر این، کارشناسان و افسران پلیس راهور نیز این اختیار را دارند که در صورت مشاهده رفتارهای پرخطر یا نشانه‌های خاص، راننده را برای بررسی‌های تکمیلی به کمیسیون‌های پزشکی مربوط معرفی کنند. رئیس پلیس راهور فرا جا خاطرنشان کرد: تمام فرآیندهای ارزیابی سلامت متقاضیان گواهینامه با تکیه بر اصول علمی، سازو کارهای مشخص قانونی و رعایت حقوق شهروندی انجام می‌شود و مردم نباید نسبت به مراجعات غیر ضروری یا مراحل خارج از مسیر رسمی، دغدغه داشته باشند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان:

آمادگی گیلان برای اسکان اضطراری ۱۴میلیون نفر

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان از آمادگی کامل استان برای اسکان اضطراری بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفر در شرایط بحرانی خبر داد و گفت: اجرای طرح‌های پیشگیرانه در سواحل، آمار غرق شدگی را به‌طور چشمگیری کاهش داده است.

هادی سلیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر استان در سواحل گیلان، گفت: با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از ظرفیت اعضای داوطلب، طی سه سال اخیر حضور میدانی موثری در طرح‌های ایمنی سواحل داشته‌ایم و نتایج آن کاملاً ملموس است.

وی با اشاره به کاهش محسوس آمار غرق شدگان، افزود: در سال نخست اجرای طرح‌های پیشگیرانه، ۷۵ درصد کاهش ثبت شد؛ سال دوم ۶۵ درصد، و در مجموع، نسبت به سال پایه‌ای که هلال احمر هنوز ورود نکرده بود، ۵۰ درصد کاهش داشته‌ایم.

سلیمی ادامه داد: راه‌اندازی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی، آموزش CPR و کمک‌های اولیه، ایستگاه‌های دوستدار کودک، آموزش‌های محیط‌زیستی، افزایش تابلوهای هشداردهنده و بهره‌مندی از مربیان متخصص از جمله اقدامات مؤثر هلال احمر در سواحل بوده‌است.

او همچنین از آغاز به کار رسمی رادیو در یادر گیلان با حضور استاندار و مدیران صداوسیما خبر داد و گفت: این رسانه با محوریت آموزش، اطلاع‌رسانی، هشدارهای دریایی و ترویج نشاط اجتماعی طراحی شده و می‌تواند نقشی مهم در پیشگیری از حوادث ایفا کند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان درباره آمادگی برای شرایط بحرانی و جنگی گفت: در همکاری ۲۶ دستگاه اجرایی، ظرفیت اسکان اضطراری برای بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفر در استان شناسایی و طبقه‌بندی شده است. از این تعداد، ۲۸۰ هزار نفر بدون نیاز به چادر، در اماکن آموزشی و عمومی قابل اسکان هستند و بقیه در اماکن توسعه‌پذیر.

سلیمی اظهار داشت: ۳۶۲ هزار خانوار تحت پوشش اسکان اضطراری قرار گرفته‌اند که شامل ۲۲۷ مدرسه، ۱۷۱ مسجد و حسینیه، ۱۴۳ سالن ورزشی، ۴۷ اردوگاه و ۳۴ خوابگاه دانشجویی است. او همچنین از تست میدانی ربات نجاتگر ساحلی خبر داد و گفت: این ربات، ساخت شرکت‌های دانش بنیان داخلی است و قابلیت جابه‌جایی هم‌زمان دو فرد در معرض خطر شدگی را دارد. مراحل آزمایش آن در برخی سواحل استان در حال انجام است. سلیمی افزود: طرح هوشمندسازی سواحل و همکاری با پلیس‌کشن‌های مسیر یابی نیز در دستور کار است تا مسافران و گردشگران بتوانند نقاط ایمن برای شنا را بهتر شناسایی کنند. به گفته وی، امسال تاکنون ۳۵ نفر از خطر مرگ حتمی نجات یافته‌اند و بیش از ۲۲۵۰ نفر از خدمات درمانی سرپایی بهره‌مند شده‌اند. همچنین بیش از ۱۱ هزار نفر از آموزش‌های میدانی بهره‌برده‌اند.

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا از ارائه تسهیلات برای زنان متأهل برای دریافت گذرنامه خبر داد و اعلام کرد: در صورت عدم تغییر نظر همسر، نیازی به ارائه رضایت‌نامه جدید نیست. همچنین پلیس برای گذرنامه‌ی زيارتی مشمولان تسهیلاتی در نظر گرفته است.

سرهنگ امید نودهی با اشاره به پیش‌بینی‌های انجام‌شده

برای ایام اربعین و خدمات پلیس مهاجرت و شهرهای زیارتی عراق، گفت: با هماهنگی فرمانده محترم و ریاست سازمان، نیروهای مادر قالب دفاتر خدماتی در چهار شهر زیارتی کاظمین، کربلا، نجف و سامرا حضور دارند تا به زائرانی که با مشکلاتی نظیر فقدان گذرنامه، نیاز به مشاوره پلیسی یا گم‌شدن همراهان خود مواجه می‌شوند، خدمات لازم ارائه دهند.

جمعیت سالمندان کشور سه برابر می‌شود: بحران سالمندی به دهه شصتی‌ها رسیده



این رقم تا سال ۱۴۳۰ به بیش از ۲.۵ میلیون نفر برسد. روند تجمرد قطعی، کاهش فرزندآوری و کوچک‌شدن خانواده‌ها، این بحران را تشدید خواهد کرد. وی با هشدار نسبت به وضعیت اجتماعی سالمندان افزود: ما به سمتی در حال حرکت هستیم که میلیون‌ها سالمند را آینده‌نه فرزند دارند، نه بیمه، نه مسکن و نه مستمری. این واقعیتی می‌تواند به موجی از نارضایتی اجتماعی، فقر سالمندی و فرسایش روانی منجر شود.

به گفته دلبری، پس از سال‌ها پیگیری تخصصی، دولت در نهایت به هشدارها توجه

عضو کمیسیون آموزش مجلس با انتقاد از بالا رفتن هزینه‌های آموزشی:

حذف تدریجی آموزش رایگان در ایران یک هشدار جدی است

نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی با

هشدار نسبت به تداوم این وضعیت، افزود: افزایش بی‌رویه هزینه‌های تحصیل در حالی رخ می‌دهد که طبق اصل ۳۰ قانون اساسی، آموزش عمومی باید رایگان باشد؛ اما آنچه امروز شاهد آن هستیم، شکل‌گیری تدریجی یک روند نگران‌کننده برای حذف آهسته آموزش رایگان است. خانواده‌ها ناگزیرند هزینه‌های سنگینی را برای آموزش ابتدایی فرزندان خود بپردازند.

تشکیل کمیته‌ای ویژه برای نظارت به منظور جلوگیری از افزایش هزینه‌های تحصیلی دانش آموزان

وی با پیشنهاد تشکیل کمیته‌ای ویژه برای نظارت بر قیمت‌گذاری‌ها، یادآور شد: وزارت آموزش و پرورش باید با همکاری شهرداری‌ها، شوراهای شهر و اتحادیه‌های صنفی، یک کمیته تخصصی برای رصد میدانی قیمت‌ها و هزینه‌های تحصیل دانش آموزان تشکیل دهد؛ این نظارت باید واقعی، مستمر و کارآمد باشد، نه صرفاً صدور یک بخشنامه صوری.

عضو کمیسیون آموزش مجلس در خصوص یکسان‌سازی قیمت‌ها با تفکیک اقلام مختلف، تصریح کرد: در مورد سرویس مدارس نمی‌توان نرخ واحدی در سطح کشور تعیین کرد، چرا که نرخ‌ها به عوامل مختلفی مانند کیفیت خودرو، مسافت، وضعیت معابر و شرایط شهری بستگی دارد اما در زمینه کالاهایی مانند لباس فرم مدارس و لوازم التحریر که عمدتاً تولید داخلی هستند، تعیین نرخ واحدانه و حتی یکسان، امکان‌پذیر است و دولت

معاون رئیس جمهور در امور زنان:

نباید اجازه ایجاد شکاف اجتماعی در کشور داده شود

روزهای بحرانی آینده قابل استفاده شود.

بهروز آذر بر لزوم بازنگری اسناد و راهبردهای بحران با رویکرد توجه به زنان و خانواده تأکید کرد و خواستار به‌روزرسانی این اسناد بر اساس تجربه جنگ اخیر شد.

وی با بیان اینکه امروز وظیفه سنگین‌تر و مسئولیت بیشتری بر دوش ماست تأصای مردم مخصوص زنان و گروه‌های کمتر شنیده شده را بشنویم گفت: این موضوعیست که همواره مورد تأکید رئیس‌جمهور نیز بوده است. نباید اجازه دهیم دو قطبی یا شکاف اجتماعی در کشور ایجاد شود.

بهروز آذر با بیان اینکه دشمنان به دنبال شناسایی اندک ترک‌ها و تبدیل آن به شکاف بزرگ هستند عنوان کرد: ضروری است مسئولان با دقت و جدیت این گسل‌ها را شناسایی و رفع کنند تا هیچ کس احساس تبعیض، نادیده گرفته شدن یا طرد شدن نداشته باشد.

وی خطاب به مسئولان حوزه زنان و مدیران دستگاه‌های اجرایی، گفت: هر یک از شما در هر حوزه و مجموعه‌ای که حضور دارید، باید دغدغه زنان و خانواده را در نظر داشته باشید و مسائلی که احساس تبعیض و نادیده گرفته شدن در آن وجود دارد را بشناسید و برای حل آن تلاش کنید.

بهروز آذر با یادآوری اهمیت توجه به گروه‌های خاص مانند سالمندان و افراد دارای معلولیت، اظهار کرد: هر چند این گروه‌ها همواره مورد توجه قرار دارند، اما گاهی غفلت می‌شود و نیاز است مرتب یادآوری و بررسی شود تا مسائل به‌درستی شناسایی شود. وی از همه مسئولان خواست تا در ۱۰ روز آینده مسائل و موضوعات مرتبط با حوزه زنان و خانواده را با اولویت در دستور کار قرار داده و جمع‌آوری کنند و عنوان کرد: موارد شناسایی شده را در اختیار مافراز دهد تا جمع و سپس برای حل آنها چاره‌اندیشی کنیم. اگر موضوع نیاز به اصلاح در دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها و موارد قابل اصلاح توسط دولت دارد، پیگیری آن انجام می‌شود.

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه در پاسخ به پرسشی درباره صدور گذرنامه زیارتی برای زنان متأهل نیز اظهار کرد: در صورتی که خانمی پیش‌تر برای دریافت گذرنامه، رضایت‌نامه‌ای از همسر خود ارائه کرده باشد و از آن زمان تا امروز، همسر از رضایت خود عدول نکرده باشد، آن رضایت‌نامه همچنان معتبر است و نیازی به رضایت‌نامه جدید نیست.

جمعیت سالمندان کشور سه برابر می‌شود: بحران سالمندی به دهه شصتی‌ها رسیده

پیاده‌سازی می‌شود و می‌تواند بخشی از کمبودهای فرهنگی و روانی را جبران کند.

رئیس انجمن علمی سالمندان ایران با اشاره به لزوم تغییر نگاه به مفهوم بازنشستگی گفت: میانگین بازنشستگی در کشور ما ۵۲ سال است، در حالی که امید به زندگی به ۷۵ تا ۷۶ سال رسیده است. یعنی بیش از یک‌سوم عمر افراد پس از بازنشستگی باقی می‌ماند. این دوره باید با برنامه‌ریزی، آموزش و معنای همراه شود. او تأکید کرد: در بسیاری از کشورها، فرآیند بازنشستگی به‌صورت تدریجی انجام می‌شود و آموزش‌هایی با حجم چند هزار ساعت برای آمادگی روانی، اجتماعی و سبک زندگی جدید ارائه می‌شود. ما نیز باید به این سمت حرکت کنیم

دکتر دلبری با بیان اینکه موضوع سالمندی تنها به سازمان بهزیستی مربوط نیست، گفت: سه‌قوه مجریه، مقننه و قضائیه باید در این حوزه پیای کار بیایند و همان‌طور که برای جوانی جمعیت بسیج ملی شکل گرفت، در حوزه سالمندی نیز باید عزم حکومتی شکل بگیرد. وی در پایان این گفت‌وگو هشدار داد: اگر امروز اقدام نکنیم، فردا بسیار دیر خواهد بود. سالمندی پدیده‌ای نوظهور و پیچیده‌است که بدون سیاست‌گذاری کلان، سرمایه‌گذاری جدی و مشارکت مردمی، به بحرانی تبدیل خواهد شد که آینده اجتماعی کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

خبر

مدیر موسسه آب دانشگاه تهران:

سناریوی آخر الزمانی برای آب تهران منتفی نیست

مدیر موسسه آب دانشگاه تهران گفت: اگر شهروندان همکاری کنند سناریوی آخر الزمانی اتفاق نمی‌افتد. در عین حال تأکید می‌کنم اگر شهروندان همکاری نکنند، بارش پاییز نداشته باشیم و شدت و میزان خشکی ادامه یابد؛ پاییز با مشکل مواجه می‌شویم.

ایلنا- بنفشه زهرانی، درباره احتمال به وقوع پیوستن سناریوی آخر الزمانی برای آب تهران اظهار داشت: دولت تلاش می‌کند که قطعی آب در تهران به شکلی که ۳ سال پیش در همدان اتفاق افتاد؛ اتفاق نیفتد و سناریوی آخر الزمانی محقق نشود ولی واقعیت اینکه اگر مردم صرفه‌جویی نکنند مناطقی از تهران مشکل تأمین آب خواهند داشت و محدودیت‌هایی وجود دارد.

وی افزود: تلاش‌های متنوعی از جمله حفر چاه، احداث خط‌های جدید انتقال آب، کنترل فشار شبکه انجام شده و در حال اجراست برای اینکه احتمال وقوع سناریوی آخر الزمانی واقعا پایین بیاید. اما اگر شهروندان تهرانی در مدیریت مصرف آب مشارکت نکنند و پاییز بارش‌های خوبی نداشته باشیم و یا بارندگی دیر هنگام باشد احتمال وقوع سناریوی آخر الزمانی حداقل در بخش‌هایی از تهران وجود دارد. چرا که اگر غیر از این بود دولت دنبال تعطیلی نبود.

مدیر موسسه آب دانشگاه تهران گفت: اگر کاهش مصرف ناشی از تعطیلی اتفاق نیفتد این احتمال وجود داد در پاییز به مشکل بر خوریم، بنابراین ضرورت کاهش مصرف لازم است. قصد تشویش افکار عمومی نداریم، اما واقعا لازم است مردم صرفه‌جویی کنند. وی تأکید کرد: تهران سیستم بهیم پیوسته توزیع آب ندارد، غرب مستقل و وابسته به سد کرج و طالقان است. شرق نیز به لا، لتیان و مالمو وابسته است، اگر ذخیره ای هر کدام از سد‌های شرق و با غرب به اتمام برسد، نمی‌توانند به هم کمک کنند و اکنون وضعیت متفاوتی باهم دارند.

زهرانی خاطر نشان کرد: در نواحی مختلف تهران آسیب‌پذیری متفاوت است. در مجموع، اگر شهروندان همکاری کنند سناریوی آخر الزمانی اتفاق نمی‌افتد. در عین حال تأکید می‌کنم اگر شهروندان همکاری نکنند، بارش پاییز نداشته باشیم و شدت و میزان خشکی ادامه یابد؛ پاییز با مشکل مواجه می‌شویم.

معاون وزارت بهداشت:

زنان ۲۵ تا ۳۹ سال بیشترین سهم را در فرزندآوری دارند

معاون بهداشت وزارت بهداشت در مان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه اکنون ۶۰ درصد از زنان متأهل در سنین باروری یعنی در سن ۲۵ تا ۴۹ سال هستند گفت: زنان گروه سنی ۲۵ تا ۳۹ سال بیشترین سهم فرزندآوری را در کشور دارند.

ایرنا- علیرضا رئیس در مراسم کمیته بررسی جوانی جمعیت افزود: زنان گروه سنی ۲۵ تا ۳۹ سال بیشترین سهم مولید را در کشور دارند و تولد فرزند سوم و چهارم طی سه سال های اخیر افزایشی شده است، سال گذشته ۴۷۰ هزار و ۴۴ ازدواج در کشور رخ داده که نسبت به سال ۱۴۰۲ حدود ۲.۲ درصد کاهش داشته است.

وی ادامه داد: ضوابط بر اساس قوانین جوانی جمعیت بازنگری شده است، به‌ازای هر تولد فرزند یک سال به سنوات افراد اضافه خواهد شد. افزایشی معاون وزیر بهداشت از سال گذشته صدور گواهی ولایت به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و با هر تولد فرزند یک پیامک از طرف شخص وزیر بهداشت به والدین ارسال می‌شود.

رئیس تأکید کرد: اکنون ژاین در چاه جمعیتی افتاده و کار بسیار سختی بشود از آن خارج شد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت تصریح کرد: در بین ۲۰ اقتصاد برتر جهان ژاين با ۲۸۶ سال پير ترين و هند با ۲۸.۷ جوان ترين کشورها هستند، اکنون ۳۰ درصد از افراد ژاين بالای ۶۵ سال سن دارند.

وی اعلام کرد: استان تهران با ۱۲۰ هزار و ۵۶۲ موليد در سال گذشته بیشترین میزان تولد را داشته است، اکنون ۶۰ درصد از زنان متأهل در سنين باروري یعنی در سنين ۳۵ تا ۴۹ سال هستند، اکنون ۱۶ میلیون زن متأهل در کشور هستند اما تنها یک میلیون زایمان و موليد داریم. وی با اشاره به اینکه روند طلاق در ۲ سال اخیر کاهش یافته است ادامه داد: کمترین سن در اولین ازدواج مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۲۵.۱ و تهران بیشترین سن با ۳۰ سال در بین پسران است. به گفته وی میزان سزارین سال گذشته در کشور ۵۰۶ درصد بوده است که آمار بالایی است، در کشورهای اروپایی آمار سزارین به حدود ۲۰ درصد رسیده است. معاون بهداشت وزیر بهداشت ادامه داد: میزان مرگ و میر مادران باردار کاهش چشمگیری داشته است، اکنون، میزان مرگ نوزادان در هزار تولد به ۸.۳ در کشور رسیده است و با انجام مشاوره های مثبت ۱۵ هزار و ۲۵۷ مادر از سقط جنین خود منصرف شده‌اند.

وی اضافه کرد: با هدف تشویق به فرزندآوری کارانه پلکانی از سال گذشته پرداخت شده است، تعداد خوابگاه های متاهلی از رشد ۷۶ درصدی و تسهیلات ازدواج به دانشجویان متأهل از رشد ۲ برابری برخوردار است همچنین حق الزحمه دستیاران، تخصصی و فوق تخصصی متاهلین از رشد ۵۲ درصدی برخوردار است.

خبر

دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در راستای پیگیری تخصیص اعتبار برای استادبوم آزی کرمانشاه حمیدرضا عزتی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه با همراهی جمعی از مسئولان ستادی این اداره، به نادر نورایی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه دیدار و گفت‌وگو کرد.

این نشست به‌منظور پیگیری جذب و تخصیص اعتبارات لازم جهت تکمیل نواقض استادبوم آزادی کرمانشاه برگزار شد؛ ورزشگاهی که با توجه به میزبانی تیم بعثت در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور، نیازمند رفع برخی کمبودهای زیرساختی و تجهیزاتی است. در جریان این دیدار، گزارشی از آخرین وضعیت فنی و اجرایی ورزشگاه آزادی و نیازهای آن برای رعایت استانداردهای مورد تأکید فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران ارائه شد. همچنین، موضوعات مربوط به فرآیند تامین منابع مالی موردنیاز از محل ردیف‌های بودجه‌ای و اعتبارات استانی در دستور کار قرار گرفت. حمیدرضا عزتی در حاشیه این نشست اظهار داشت: «تکمیل استادبوم آزادی کرمانشاه به‌عنوان یکی از مراکز مهم ورزشی غرب کشور، اولویتی مهم برای اداره کل ورزش و جوانان محسوب می‌شود. میزبانی تیم بعثت در رقابت‌های لیگ دسته یک، فرصتی ارزشمند برای استان کرمانشاه است که باید با فراهم‌سازی شرایط مناسب، آن را به بهترین نحو ممکن محقق کرد.»

ایران، ای سرای امید؛ نقشی از صلح و پایداری بر دیوارهای زخم‌خورده کوی نصر

دیوار نگاره «ایران، ای سرای امید» توسط دختران نوجوان بر دیوارهای آسیب‌دیده جنگ ۱۲ روزه محله کوی نصر خلق شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محسن دودانگه شهردار ناحیه ۳ گفت: هم‌زمان با طرح ساماندن‌دهی و بازسازی ساختمان‌های آسیب‌دیده در جنگ ۱۲ روزه، طرح‌های فرهنگی و هنری با تأکید بر اهمیت تقویت همبستگی اجتماعی و روحیه وطن‌دوستی در بین شهروندان خصوصاً نسل نوجوان اجرا می‌شود. وی افزود: در همین راستا طرح آفرینش دیوارنگاره‌ای با عنوان «ایران، ای سرای امید» با حضور جمعی از دختران نوجوان و با مشارکت اداره امور زنان و خانواده منطقه ۲ در محله کوی نصر اجرا شد. وی با بیان اینکه دیوار نگاره «ایران، ای سرای امید» با مضامینی همچون صلح، ایثار، وحدت ملی و امید به آینده‌ای روشن، پیام پایداری ملت ایران را فریاد می‌زند گفت: این اقدام فرهنگی در راستای استفاده از ظرفیت هنر شهری برای ارتقای هویت ملی و تقویت انسجام اجتماعی در میان شهروندان انجام شد. شهردار ناحیه ۳ گفت: این دیوارنگاره، به‌واسطه فرهنگ هنر و هنرمندانه آن نسل نو و با خلق و جنایت رژیم صهیونیستی است و حضور پر شور دختران نوجوان در خلق این اثر، جلوه‌ای از همبستگی ملی و عشق به میهن را به نمایش گذاشت.

رئیس جهاددانشگاهی اردبیل: جهاددانشگاهی نماد خودباوری علمی و فرهنگی در مسیر حل مسائل جامعه است رئیس جهاددانشگاهی استان اردبیل گفت: جهاددانشگاهی با تکیه بر توان داخلی در حوزه‌هایی چون درمان ناباروری، پژوهش‌های کاربردی، توسعه فرهنگی و آموزش مهارتی، گام‌های مؤثر و امیدآفرینی برداشته است. حسام رسولی در آستانه چهل و پنجمین سالگرد تشکیل جهاددانشگاهی، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص این نهاد گفت: مقام معظم رهبری می‌فرمایند «جهاددانشگاهی تنها یک نهاد نیست؛ بلکه یک فرهنگ است.» رئیس جهاددانشگاهی استان اردبیل تصریح کرد: در فرمایشات مقام معظم رهبری نشان می‌دهد که این نهاد انقلابی در زمینه‌های مختلف علمی _پژوهشی، تحقیقات سلول‌های بنیادی، درمان ناباروری و... سرآمد بوده و در عرصه‌های مختلف پیشگام است. وی از جهاددانشگاهی به عنوان یک نهاد علمی _فرهنگی عمومی غیردولتی نام برد و تصریح کرد: ارزش و اهمیت جهاددانشگاهی در این است که از امکانات دولتی برای ارائه خدمات به مردم و فعالیت‌های علمی چندان استفاده نمی‌کندو تنها ۲۰ درصد از فعالیت‌های آن از محل اعتبارات دولتی است. رئیس جهاددانشگاهی استان اردبیل خدمت در حوزه‌های علمی _پژوهشی، فعالیت‌های فرهنگی و آموزش و کارآفرینی را عرصه‌های مهم فعالیت این نهاد انقلابی عنوان کرد و گفت: در زمینه تحقیقاتی و فناوری جهاددانشگاهی اولین مرکز تخصصی درمان ناباروری قفقاز را در استان راه‌اندازی کرده است که با حمایت مسئولین استان امروز این مرکز توانسته است با تصاحب فرزند شدن ۳۲۰۰ زوج امید به زندگی را به این خانواده‌ها هدیه دهد که برخی از این خانواده‌ها بعد از بیش از ۲۰ سال توانسته‌اند صاحب فرزند شوند.

شورای اقتصاد با درخواست وزارت نیرو و صندوق توسعه ملی برای سرمایه‌گذاری این صندوق در احداث ۷هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی با اولویت مولدهای پشت‌بامی موافقت کرد. سیدحمید پورمحمدی معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه دیروز مصوبه شورای اقتصاد در این خصوص را ابلاغ کرد. بر اساس این ابلاغیه، سقف سرمایه‌گذاری

یک استاد زبان و ادبیات فارسی گفت: گویش‌های بومی محلی می‌توانند پشتوانه ارزنده‌ای برای زبان معیار باشند، زیرا این گویش‌ها واژه‌های اصیل فارسی را در خود حفظ کرده‌اند.

عباس قنبری عدیوی با بیان اینکه زبان، میراثی بین‌نسلی است که به‌عنوان یکی از جلوه‌های هویت و فرهنگ ملی باید مورد توجه قرار گیرد، اظهار کرد: این اهمیت در آموزش و انتقال زبان در خانواده نیز برجسته است و نقش کلیدی در حفظ و تقویت این میراث دارد. زبان به چند دسته ادبی و رسمی، معیار، محاوره‌ای و زبان خاص تقسیم‌می‌شود. رئیس بنیاد ایران شناسی شعبه چهار محال و بختیاری گفت: وقتی درباره زبان در دهه‌های مختلف صحبت می‌کنیم، باید توجه داشت که این زبان‌ها تابعی از آموزه‌های سراسری بوده، برای مثال، با وجود اینترنت، فضای مجازی و رسانه‌ها، کودکان و نوجوانان بسیاری از واژگان و سبک گفتار خود را از این منابع تقلید می‌کنند، در مقابل، زبان معیار همان زبانی است که در نهادهای رسمی کشور مانند مدرسه، دانشگاه، صداوسیما و روزنامه‌ها به کار می‌رود و به عنوان زبان رسمی شناخته می‌شود. قنبری با اشاره به اینکه در زبان رسمی کشور، باید مطابق با مقررات ارتباطات زبانی عمل کنیم و نیازهای کشور را در نظر بگیریم، تصریح کرد: در زبان اداری و مکاتبات رسمی، معیار، واژه‌سازی‌هایی است که توسط فرهنگستان زبان و ادب فارسی انجام می‌شود. این پژوهشگر حوزه فرهنگ عامه با اشاره به اینکه یکی از مسائل مهم، ورود واژگان بیگانه به زبان فارسی است، تأکید کرد: در حال حاضر، حدود ۶۰ درصد واژه‌های مورد استفاده در زبان ما غیر فارسی بوده و از زبان‌هایی مانند عربی،

بهار

سرمایه گذاری صندوق توسعه برای احداث نیروگاه خورشیدی

صندوق توسعه در تولید برق خورشیدی ۳/۲ میلیارد دلار است و تسهیلات مربوطه به شرکت‌هایی که متقاضی مشارکت در سرمایه‌گذاری را دارند با کارگزاری یک نهاد واسط از سوی این صندوق برای مدیریت و جوه، مالی و بازاری پرداخت می‌شود. همچنین سهم صندوق توسعه ۸۰ و متقاضی مشارکت ۲۰ درصد منابع لازم برای احداث نیروگاه خورشیدی و سقف نیروگاه

رئیس بنیاد ایران شناسی شعبه چهار محال و بختیاری:

گویش‌های بومی محلی واژه‌های اصیل فارسی را حفظ کرده‌اند



فرانسوی، روسی، چینی و هندی وارد شده‌اند. وی افزود: نسل جدید در گفت‌وگوهای محاوره‌ای خود از واژگانی استفاده می‌کند که در زبان رسمی وجود ندارد. از این واژگان می‌توان به‌عنوان زبانی مخفی یاد کرد.

قنبری با بیان اینکه زبان به‌عنوان یک پدیده آموزشی، تحت تأثیر عوامل مختلفی شکل می‌گیرد، گفت: در خانه اعضای خانواده، در مدرسه، معلمان و دبیران، در دانشگاه، استادان رشته‌های مختلف و در سطح جامعه، فرهنگ عمومی، نشریات، رسانه‌ها، رادیو و تلویزیون نقش تأثیرگذاری در آموزش و ترویج زبان دارند. این استاد زبان و ادبیات فارسی با اشاره به اینکه برای هدایت کودکان به انتخاب واژه‌های مناسب، باید اقدامات هدفمندی انجام دهیم، تصریح کرد: فرهنگستان زبان و ادب فارسی تلاش استادان فرهیخته در جهت ساخت واژه‌های معادل فعالیت می‌کند، اما لازم آنان پیش از فراگیر شدن واژه‌های بیگانه در جامعه، واژه‌سازی انجام شود. این واژه‌ها باید متناسب

بلا تکلیفی ۳ساله پروژه گردشگری هیجانی در میگون



شایان ذکر است، این پروژه بعد از پیست اسکی شمشک و دربندسر تنها پروژه گردشگری در منطقه رودبار قصران و لواسان است که با اشتغال زایی بیش از ۴۵۰ نفر در فاز نهایی و جذب ۶۶۰ نفر-روز گردشگری می‌تواند باعث رونق اقتصادی منطقه شمیرانات و توسعه پایدار شهری در این منطقه شود. همچنین در ابعاد ملی و بین المللی این پروژه می‌تواند نماد و پرچم گردشگری هیجانی ایران تلقی شود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج:

کرج؛ از گذرگاه به مقصد گردشگری تبدیل می‌شود



شود. در پایان، معاون استاندار و فرماندار ویژه کرج از مردم خواست به پویش «۲۰ درصد مصرف کمتر» بپیوندند و در مدیریت منابع و مصرف انرژی همکاری کنند.

اولین کمیسیون تخصصی استاندار دجهت

اجرایی سازی سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی در چهار محال و بختیاری برگزار شد

۴- تاب آوری یا ثبات و پایداری در سه رکن قبل می باشند در سند مذکور مورد بررسی قرار گرفته و وظایف و مأموریت های دستگاه های اجرایی با تشکیل کمیسیون های تخصصی تعیین گردیده است.

مدیر کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری همچنین در خصوص نقش سازمان ملی استاندارد ایران جهت اجرای سند مذکور اظهار داشت: رعایت الزامات مندرج در استانداردهای ملی فرآورده های غذایی و محصولات کشاورزی از عوامل موثر در تامین ایمنی و سلامت جامعه می باشد و اداره کل استاندارد استان با تشکیل اولین کمیسیون تخصصی استانی در جهت اجرای سند دانش بنیان امنیت غذایی گام برداشته است.

خبر

عملیات اجرایی طرح توسعه

افزایش ظرفیت بندر امیرآباد

به زودی آغاز می‌شود

مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی در بازدید از بندر امیرآباد بهشهر گفت: طبق سیاست گذاری این سازمان و تدابیر مقام عالی وزارت راه و شهرسازی، یکپارچه دیدن حوزه حمل و نقل و لجستیک با هدف ارتقای عملکرد بندر و توسعه ظرفیت جذب و انتقال بار، در دستور کار قرار دارد.

سعید رسولی با بیان اینکه عملیات تخلیه و بارگیری به خوبی در این بندر در حال انجام است، اظهار داشت: مطالعات طرح توسعه ای بندر امیرآباد، برای افزایش ظرفیت این بندر به ۱۰ میلیون تن به اتمام رسیده است و به زودی عملیات اجرایی در اراضی شرقی این بندر آغاز می‌شود.

مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی با بیان اینکه همراهانماینندگان مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار و فرمانداران از راه‌های متنی به بندر امیرآباد بازدید کردیم، عنوان کرد: در این بازدید، نتگنهای ظرفیتی و گره‌های ترافیکی موجود بصورت میدانی مورد بازدید و با حضور کارشناسان مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهادات فنی مطرح برای روان شدن ترافیک و افزایش ایمنی تردد کامیون‌های ورودی و خروجی مطرح و مقرر شد اقدامات اجرایی مورد نظر با مشارکت سازمان بندار و دریانوردی و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و استانداری مازندران در اولین فرصت به اجرا گذاشته شود.

رسولی با تأکید بر اینکه یکپارچه دیدن حوزه حمل و نقل و توسعه پسرکرانه بندار به منظور افزایش ظرفیت بندر کنشوراز جمله سیاست‌های سازمان بندار و دریانوردی و مورد تأکید مقام عالی وزارت است، گفت: به منظور تحقق این هدف در هماهنگی کامل با دستگاه‌های ذیربط از جمله شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور و همچنین استانداری‌های استان‌های ذی ربط، پیش خواهیم رفت و بسته عملیات فنی آغاز شده را دنبال خواهیم کرد.

لکه‌گیری ۱۰هزار نقطه و مرمت ۸

هزار متر مربع پیاده‌رو در قالب طرح

۳۶۰درجه منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از لکه‌گیری ۱۰ هزار نقطه و مرمت ۸ هزار مترمربع پیاده‌رو در قالب طرح ۳۶۰درجه منطقه ۱۹ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگرپور، شهردار این منطقه با اشاره به اجرای طرح تحولی ۳۶۰درجه در محدوده منطقه ۱۹ اظهار داشت: هدف اصلی از اجرای این طرح، شناسایی و رفع نواقص عمرانی و زیرساختی بوده که خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته، شاهد بهبود چشمگیر کیفیت معابر محیط شهری هستیم.

وی با تأکید بر اجرای مطمئن پروژه‌ها طبق جدول زمان‌بندی، به تشریح اقدامات انجام‌شده پرداخت و گفت: در قالب این طرح، ۱۰،۱۳۳ نقطه لکه‌گیری آسفالت با مصرف ۲،۲۹۳ تن آسفالت انجام شده و ۲۰۲ مورد روکش دستی نیز با حجم ۷،۴۹۲ تن به اجرا درآمده است. همچنین ۱،۲۶۵ مترمربع جدول و نهر به طول ۷،۴۱۵ متر مرمت و اصلاح شد.

اخگرپور در ادامه افزود: در بخش پیاده‌روسازی نیز، ۱۶۵۹ نقطه با وسعتی بالغ بر ۸،۳۴۵ مترمربع بازسازی شد. علاوه بر این، ۲۰۱۵ مورد هم‌سطح‌سازی در پیچه و حذف در پیچه‌های اضافی انجام گرفت و ۱،۲۹۵ عدد سنگ‌دال جدید نصب شد.

شهردار منطقه ۱۹ با بیان اینکه اجرای این اقدامات، گامی مؤثر در جهت توسعه زیرساخت‌های عمرانی و بهبود چهره منطقه بوده است، خاطر نشان کرد: افزایش رضایت شهروندان از مهم‌ترین ثمرات اجرای این طرح به‌شمار می‌رود و شهرداری منطقه ۱۹ همچنان با برنامه‌ریزی منسجم و دقیق، مسیر خدمات‌رسانی و ارتقاء محیط شهری را با جدیت دنبال می‌کند

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خراسان شمالی:

یک سوم مطالبات گندمکاران خراسان شمالی پرداخت شد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: یک سوم مطالبات گندمکاران خراسان شمالی پرداخت شد. نعمان یزدانی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: باوریزی در مرحله جدید مطالبات کشاورزان گندم کارمانده مطالبات استان به ۶۷۰۸ میلیارد ریال رسید.

وی افزود: در سال جاری بیش از ۴۸ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان در استان خرید تضمینی شده که این میزان از ۵۲۲۶ کشاورز و در طی ۱۱۷۲۰ محموله در مراکز خرید تضمینی استان از کشاورزان دریافت شده است. یزدانی ادامه داد: مجموع ارزش گندم‌های خریداری شده بیش از یک همت بوده که تاکنون میزان ۳۲۹۵ میلیارد ریال به حساب کشاورزان واریز و پیگیری‌های استان در خصوص واریز مانده مطالبات ادامه دارد.



چند روزی است برنامه جدیدی در شبکه سه سیما پخش می شود که شهاب عباسی و سیاوش مفیدی اجرای آن را بر عهده دارند و فضایی فرح دارد.

شهاب، عباسی بعد از چند سال با یک بر نامه جدید به شبکه سه سیما باز گشته است که یک عصرانه با حال و هوایی فرح است. او در این بر نامه تنها نیست و به همراه سیاوش مفیدی آن را اجرا

می کند.

این برنامه «سه به بعد» نام دارد و هر روز به جز ایام تعطیل از شبکه سه پخش می شود.

زمان برنامه هم همانطور که از اسم آن مشخص است عصرها است و حوالی ساعت ۱۶:۳۰ روی آنتن می رود. سیاوش مفیدی و شهاب عباسی این روزها به عنوان مجریان این بر نامه مفرح روی

مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی خبر داد :

مشارکت در ساخت فیلم از طریق پيچینگ، سياست جديد فارابی است



تصميم‌گيري‌ها گاهی با مديرعامل و گاهی با شسور اها بود، اما در دوره جديد همان‌طور که در نهادهاي جهاني مشابه بنياد سينمايي فارابی مرسوم است، برای اين مهم شيوه «پيچینگ» مورد استفاده قرار می‌گيرد. در اين مدل، طرح‌ها و فيلم‌نامه‌ها پس از ارزيابی کارشناسی اوليه، در کار گروهی تخصصی بررسی و غربال شده و در نهايت طرح‌هایی که از دو مرحله ابتدایی با موفقيت عبور می‌کنند به مرحله «پيچینگ» می‌روند.

او درباره «پيچینگ» که ارائه شفاهي و

مکتوب طرح تعريف می‌شود، گفت: «پيچینگ» مسيری ست که در آن بررسی آثار به صورت شفاف انجام می‌شود. ما امروز در بنياد سينمايي فارابی به اين سمت حرکت کرده‌ايم تا هم شفافيت افزايش يابد و هم ريسک سرمايه‌گذاری تا حد ممکن کاهش پيدا کند.

مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی درباره توزیع عادلانه حمایت دولتی در سینما نیز گفت: عدالت در سینما به معنای تقسیم مساوی بودجه نیست، بلکه به معنای تخصیص

دبیر ستاد ملی جمعیت :

قدرت روایت سینمایی تواند چالش‌های جمعیتی را کاهش دهد

باز آفرینی مفهوم خانواده، نقش زن و مادر، اهمیت فرزندآوری و ارزش نسل، آثار هنری و سینمایی خلق شود.

دبیر ستاد ملی جمعیت، با اشاره به آمادگی این ستاد برای حمایت محتوایی و تخصصی از پروژه‌های سینمایی مرتبط با مسئله جمعیت، اظهار داشت: ما آماده‌ایم در زمینه پژوهش، محتوای کارشناسی، تحلیل‌های جامعه‌شناختی و هر آن چه برای غنای محتوایی آثار لازم است، در کنار شما باشیم. برنامه‌ریزی مشترک، اولویت‌های محتوایی و حتی طراحی فراخوان‌ها باید با همکاری کامل انجام شود.

به جای ارائه سفارش‌های سطحی، باید نیاز واقعی جامعه را

بشناسیم
وی تأکید کرد: اگر فقط به ساخت یک یا چند اثر اکتفا کنیم، ممکن است اتفاق خاصی در جامعه نیفتد. اما اگر برای گفتمان‌سازی برنامه‌ریزی کنیم، آثار در خوری خواهیم دید. به جای ارائه فهرست سفارش‌های سطحی، باید نیاز واقعی جامعه را بشناسیم و بازبان هنر به آن پاسخ دهیم.

دستجودی در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت مهم سازمان سینمایی در تربیت نیروهای مستعد نیز اشاره کرد و افزود: در آموزش، حمایت از فیلم‌نامه، پرورش مستندساز و حتی تعریف

علی اکبر ثقفی تهیه‌کننده و کارگردان سینما :

سینماگران بر سر اینکه باید کنار ایران ایستاد، یکدل و متحد هستند

دیدم، در واقع جنگ اتفاقی نامبارک و زشت است اما در دل آن مفاهیم یا نشانه‌های زیبا و ارزشمندی پدید می‌آید؛ مثل همدلی، کمک، اتحاد، آشتی و … من به چشم خود در یک پمپ بنزین دیدم که فردی با بطری آب در دست به کسانی که ساعت‌ها در صف طولانی بنزین منتظر بودند، آب می‌داد که زمان برایشان راحت‌تر بگذرد. ما چنین اقدام زیبایی را در روزهای عادی نمی‌بینیم، مشخص است اتفاقی افتاده و مردم را به این نتیجه رسانده که حالا بهتر است از اختلافات چشم‌پوشی کنند و در کنار هم قرار بگیرند. من معتقدم که اگر قرار است سینما در این جنگ نقشی سازنده داشته باشد باید به این مفاهیم بپردازد. جنگ حتی می‌تواند انسان بسازد و انسان‌های بزرگی زدن آن بیرون بیایند.

وی افزود: من بر این عقیده‌ام که هنرمند واقعی در هر شرایط خاصی می‌تواند حتی اتفاقاتی مثل سیل، زلزله یا حتی اتفاقاتی خیلی خصوصی باشد به مخاطبش کمک می‌کند که نگاه‌ی نو به موضوع داشته باشد، سینما می‌تواند نمای بسته چشم مخاطب را به لانگ‌شات برساند و این خود نوعی آگاهی‌بخشی است که در هر موقعیت و هر زمانی باید وجود داشته‌باشد.

این کارگردان در ادامه اظهار کرد: در روزهای جنگ در کنار اخبار تلخ و نگران‌کننده، خبرهای دلگرم‌کننده‌ای هم شنیده می‌شد. من در همان روزها شنیدم بسیاری از صاحبان مغازه‌ها که مغازه‌هایشان را اجاره داده بودند از فروشنده‌ها که به دلیل شرایط جنگی امکان کسب و کار نداشتند، اجاره آن‌ماه را نگرفتند یا مبلغ کمتری گرفت‌اند. خبر دیگری که در همین روزهای جنگ می‌شنیدیم از مردم شهرهای مختلف بود که وقتی اهالی تهران به شهرهایشان (بخصوص شمال کشور) می‌رفتند آن‌ها را به خانه‌هایشان دعوت می‌کردند. چنین اتفاقات زیبایی در دل جنگ رخ می‌دهد و من معتقدم که این اتفاقات روح انسان را رشد می‌دهد و هر کدامش می‌تواند سوزه یک فیلم سینمایی باشد.

وی افزود: روزهای عادی زندگی انسان را به خودش مشغول می‌کند، انسان همواره با خودش در جدال است و درگیر مسائل روزمره می‌شود، هر چند که ما در روزهای جنگ چنین اتفاقات زیبایی را در کنار خرابی‌های ایجاد شده، شاهد بودیم اما باز هم نیاز به ترویج این مفاهیم داریم و سینما می‌تواند به کسانی که همچنان درگیر روزمرگی و غفلت هستند، تلنگر بزند و اتفاقات خوب را به تصویر بکشد یا آدم‌های خوب را که جامعه به آن‌ها نیاز دارد، معرفی کند

فرهنگ و هنر

اجرای طنزانه یک بر نامه جدید؛ «سه به بعد» با شهاب عباسی و سیاوش مفیدی

آنتن هستند و اخبار رسمی و شایعات فضای مجازی را مطرح می کنند و درباره آنها به شوخی و جدی حرف می زنند. همچنین گاهی در بر نامه تصویری نشان داده می شود به همین بهانه درباره آن گپی می زند مثلا روز گذشته تصویری را که این روزها از بهنام بانی همراه آل پاچینو در فضای مجازی چرخیده، پخش کردند و درباره این ملاقات گفتند.

صحیح و بهینه منابع به ساخت اثری ست که یاری رسان مجموعه فیلم سازی در مسیر دست یابی به اهداف مورد انتظار باشد.

وی ادامه داد: در فراخوان ابتدای سال جاری، فارابی بیش از ۵۰۰ متقاضی داشت، حالا سوال این است که آیا منابع بنیاد را باید بین این طرح‌ها به صورت مساوی تقسیم کنیم یا اینکه تلاش کنیم منابع به ساخت آثاری اختصاص یابد که در سپهر سینمای کشور موثر است؟ اگر پاسخ، روش دوم باشد، بدیهی ست که باید با سازو کارهایی به دنبال کشف بهترین طرح‌ها و فیلم‌نامه‌ها برای سرمایه گذاری باشیم، البته ما باید به سوابق خود فیلمسازان (نویسنده، تهیه کننده و کارگردان) هم توجه داشته باشیم، مثلا اگر فیلمسازی پیش از این چندبار با فارابی همکاری کرده و هر بار نیز آثاری ساخته که در جذب مخاطب ناموفق بوده، آیا باز هم باید برای سرمایه گذاری مورد اعتماد قرار گیر د؟

همایش یادشده از سوی معاونت توسعه فناوری و مطالعات سینمایی سازمان سینمایی با حضور منوچهر محمدی تهیه کننده سینما، حامد جعفری مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی، محمد ساسان مدیر مرکز تولیدات سازمان سینمایی سوره و حسین یزدان شناس دبیر همایش، در خانه سینما برگزار شد.



جوایز و جشنواره‌های محتوایی می‌توان ورود مؤثر داشت. گاهی با الهام از یک دغدغه اجتماعی می‌توان اثری خلق کرد که قلب مردم را لمس کند.

در ستاد جمعیت دنبال همکاری سطحی و تشریفاتی نیستیم
او در پایان با تشکر از حضور مدیران سازمان سینمایی و ابراز امیدواری برای ادامه این جلسات گفت: ما در ستاد جمعیت دنبال همکاری سطحی و تشریفاتی نیستیم؛ به دنبال حرکت مشترک، ماندگار و اثرگذار هستیم. با کمک شما، می‌توانیم روایت امید، خانواده، آینده، نسل و وطن پرستی را در دل جامعه زنده کنیم.

	
یکشنبه	
۱۲ مرداد ۱۴۰۴	
۳ آگوست ۲۰۲۵	
شماره ۲۱۵۶	

خبر

موسیقی تیتراژسریال «آلا»منتشر شد:

یک ملودی باصدای سالار عقیلی
موسیقی تیتراژ سریال تلویزیونی «آلا» که این روزها از شبکه سه سیما روی آنتن می‌رود، با خوانندگی سالار عقیلی در دسترس مخاطبان قرار گرفت.
مهر – هم‌زمان با پخش سریال تلویزیونی «آلا» از شبکه سوم سیما، موسیقی تیتراژ این سریال تلویزیونی با موسیقی و ترانه «سین تاج»، تنظیم فردین مهاجرپور، میکس و مستر معراج میرزایی و صدای سالار عقیلی منتشر شد.
سریال «آلا» به کارگردانی شکیل مظفری و تهیه‌کنندگی مصطفی علمی‌فرد و بانویسندگی امیرعباس پیام و سمانه نامدار سریالی اجتماعی – خانوادگی است که با محور فرزندپروری در سیمافilm ساخته شده است. این سریال با محوریت مسائل چالش‌برانگیز فرزندپروری و فرزندآوری، شخصیت‌ها و داستان‌هایی مستقل را در هر قسمت ارائه می‌دهد.
دریوش فرهنگ، سام قربیان، نیلوفر کوخانی، نفیسه روشن، کاوه خدانشناس، ویدا جوان، بیتا سحرخیز از بازیگران اصلی سریال «آلا» هستند.

حامد بهداد از سکوت نقشش در «پیر پسر» گفت

در دومین قسمت پادکست «ادیو آن» حامد بهداد در گفتگو با بنیامین بهادری از بازی در فیلم «پیرپسر» گفت.

«ادیو آن» یک پادکست فرهنگی – اجتماعی است که در دومین شماره خود به بهانه اکران فیلم بحث برانگیز «پیر پسر» به سراغ حامد بهداد بازگرا این فیلم رفته و از زاویه‌ای متفاوت به بازی بهداد پرداخته است.
حامد بهداد در جواب سوال بنیامین بهادری درباره دیالوگ‌های شخصیت خود بیان کرد: من اینجا شاید سکوت‌هایم را بیشتر می‌پسندم. سکوت‌هایی که در من و شخصیت من وجود دارد به شدت قوی‌تر از دیالوگ‌هایی است که بیان می‌شود اما خورده می‌شود. برای همین سکوت وی صدا بود. من را بیشتر دوست دارم.

سردبیری این پادکست بر عهده مارال دوستی است و از دیگر عوامل این پادکست می‌توان به کارداوررندنگان: رضا هاشمی و فرید احمدی، گویندگان: فرید احمدی، دل آرام کلای، دامون کلای، موسیقی: شروین شاد، عکاس: سینا تائب، گرافیک: امیر رضاشیرازی اشاره کرد.

علاقه‌مندان می‌توانند از سایت «آکادمی آن» شنونده دومین شماره پادکست «ادیو آن» باشند.

موفقیت نمایش «منگی» در گرجستان
نمایش «منگی» که نویسنده‌گی و کارگردانی محمدامین سعدی، دیپلم افتخار سینستوال بین‌المللی تئاتر منطقه‌ای گرجستان را از آن خود کرد.

نمایش «منگی» که نویسنده‌گی و کارگردانی محمدامین سعدی و کاری از گروه تئاتر «آمنتیس» در سالن حرفه‌ای دولتی شهر پوتی، در فستивال بین‌المللی تئاتر منطقه‌ای گرجیونال گرجستان روی صحنه رفت.

در این دوره از جشنواره، یازده گروه نمایشی از کشورهای فرانسه، رومانی، ایران، گرجستان و لیتوانی حضور داشتند که در این رویداد، از گروه نمایشی «منگی» به دلیل اجرایی باکیفیت و منسجم، توسط مدیران جشنواره تقدیر شد.

«منگی» اقتباسی از آزاد زمان «منگی» اثر ژوئل اگلواف، با ترجمه اصغر نوری و از ادبیات نمایشی فرانسه است. فردین رحمان‌پور، بازیگر و شعر قاسمی، بازیگر فرم و سایه، در این پروژه ایفای نقش کرده‌اند.

«شغال» بابازی مهدی سلطانی، کامبیز دیرباز و امیر حسین فتحی جایگزین «تاسیان» شد

با پایان سریال «تاسیان» در جمعه هفته گذشته، سریالی جدید با عنوان «شغال» جایگزین آن شد.
سریال «شغال» محصول ایران در سال ۱۴۰۴ است که توسط پهرنگ توفیقی کارگردانی شده است. توفیقی کارگردانی سریال‌هایی چون «پدر» (۱۳۹۷)، «زیر پای مادر» (۱۳۹۶)، «آقازاده» (مجموعه نمایش خانگی ۱۳۹۹)، «فرا» (۱۴۰۰)، «بی همگان» (۱۴۰۱) و «سر گیجه» (مجموعه نمایش خانگی ۱۴۰۱) را عهده دار بوده است. از بازیگرانی که در این سریال درام و عاشقانه به ایفای نقش پرداخته‌اند می‌توان محمدمهدی سلطانی، سروسنایی، شبنم مقدمی، کامبیز دیرباز، امیرحسین فتحی، نورا محقق، علیرضا آ، نسرين بابایی، مرجان شیرحمدی، شهروز دل افکار، بهشاد شرفیان، علیرضا زمانی‌نسب، باربد بابایی، ایلیا کیوان، رضا رویگری، مهشید جوادى، محمد سوری، سولماز حسینی، مهرنوش مسعودیان، ارغوان شعبانی، راضیه دهقان، ابوالفضل عیوضی و مهرداد بهاءالدینی را نام برد.

مجله ماهی اقتصادی اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ – ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخسبز

تهران: سپهرودی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

مدیر کل بندرودر یانوردی خرمشهر خبر داد:

راهاندازی خطدر بابایی خرمشهر –بصره برای زائران اربعین

مدیر کل بندر و دریانوردی خرمشهر جزییات راهاندازی مسیر دریایی خرمشهر –بصره به منظور خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی را تشریح کرد و دو نخستین سفر زائران از مسیر پایانه مسافری خلیج فارس به بصره با یک کشتی ایمن و به‌روز که ۲۳۵ نفر ظرفیت دارد، انجام می‌شود.

ایلنا– علی عسکری درباره سفر زائران اربعین حسینی از پایانه مسافری خلیج فارسس بندر خرمشهر به سمت اسکله کورنیش بندر بصره، اظهار داشت: مسیر خرمشهر به بصره به ۱۷ مایل دریایی، نزدیک‌ترین مسیر دریایی برای زائران اربعین حسینی است که به‌سببه‌سرعت کشتی ۱۵ تا ۲ ساعت‌زمان می‌برد و نخستین سفر، جمعه ۱۰ مردادماه سال جاری از پایانه مسافری خلیج فارس بندر خرمشهر به سمت اسکله کورنیش بندر بصره انجام خواهد شد.

وی ادامه‌داد: بندر خرمشهر دارای یک پایانه کاملاً مجهز تحت عنوان پایانه خلیج فارس با ۶۰۰ مترمربع وسعت و ۲ پست اسکله است که ظرفیت جابجایی ۱۲۰۰ مسافر دارد و از امکانات، مرامشی کامل بر خوردار و با خدمات‌رشی روزانه، پاسخگوی تمامی نیازهای مسافران است و آماده استقبال از زائران اربعین حسینی است و امروز ۱۰ مردادماه اولین سفر دریایی زائران را به اتبات عالیات از بندر خرمشهر، صورت گرفت.

عسکری در مورد هماهنگی‌های صورت گرفته در حوزه جستجو و نجات دریایی و ایمنی جان مسافران نیز، تأکید کرد: تمامی هماهنگی‌های حوزه جستجو و نجات و همچنین ایمنی جان مسافران از سوی طرف ایرانی و عراقی، صورت گرفته و از یک کشتی ایمن و به‌روز کاتاماران در سطح جهان با ۲۳۵ نفر ظرفیت تردد، بر خوردار هستیم.

نمایش «او کاپی» بر روی صحنه مرکز تئاتر کانون می‌رود

نمایش «او کاپی» به کارگردانی زهرناظری از روز ۱۲ مرداد بر روی صحنه مرکز تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می‌رود.

دانشجو– این نمایش به نویسندگی امین‌رضا ملک‌محمودی و زهرا ناظری، مراد و شهرپور ۱۴۰۴ در سالن گلستان مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری برای مخاطبان بالای ۱۴ سال اِجرامی‌شود.

آرین ناصری مهر بازیگر و مهرانه زر گر، امیرافسر شهبان، نرگس صفامنش، شروین حاجی آقاچانی، پرنیا علی‌پناهی و فاطمه اسماعیلی صداپیشگان و بازی‌دهندگان عروسک‌نمایش «او کاپی» هستند.

سایر عوامل این نمایش عبارتند از: دستیار کارگردان: احسان خرم‌فر، منشی صحنه: هدیه داوودوندی، مدیر صحنه: فاطمه اسماعیلی و پرنیا علی‌پناهی، ساخت عروسک: صبا قاسمی، طراح احن صحنه: حسین قاسمی هنر و زهرناظری، ساخت صحنه: زها جودکی، آکسسوار: آزاده رضایی، آهنگ‌ساز: منی فرزانه و مهرداد بهزاد، طراح حرکت: مژده مسکنی، طراح گریم: حسین تبریزی، طراح لباس: نسرين خرمی، دوخت لباس: محبوبه میرزائی، گرافیسٲت: حنانه ناصری، تیزر: حامد قنوعی، عکاس: صباقرلو، رسانه و تبلیغات: فرزانه ناظری، صادق کیانی مقدم و محمدعلی یزدان شناس.

مدیر عامل شهر فردگاهی امام(ره): انجام روزانه ۱۱۲۰۰ تا ۱۵۰ پرواز از فرودگاه امام

مدیر عامل شهر فردگاهی امام خمینی (ره) از افزایش تعداد پروازهای این فرودگاه و فعالیت شبانه‌روزی در آستانه اربعین خبر داد.
به گزارش ایلنا، سعید چلدری درباره آخرین وضعیت پروازها اعلام داشت: پروازهای شهر فردگاهی امام خمینی (ره) در حال افزایش است و با توجه به در پیش داشتن عملیات اربعین ۱۴۰۴ و علاوه بر پروازهای برنامه‌ای، آمادگی انجام ۲۵۰۰ پرواز فوق‌العاده رانیز برای خدمت‌رسانی به زائرین امام حسین (ع) داریم. وی افزود: در حال حاضر به صورت میانگین در طول شبانه‌روز ۱۲۰ تا ۱۵۰ پرواز در شهر فردگاهی امام خمینی (ره) نشست و برخاست دارند و اعزام و پذیرش مسافران از ترمینال‌های یک و سلام صورت می‌پذیرد.

بر اساس اعلام مدیرعامل شهر فردگاهی امام خمینی (ره)، در حال حاضر بیش از ۳۰ شرکت هواپیمایی در شهر فردگاهی پرواز دارند که از این تعداد، ۱۷ ایرلاین خارجی مسافرتی و حدود ۹ ایرلاین دیگر نیز در حال ایزنی برای برقراری پروازهای خود از پایان مرداد و اواسط شهریور ماه هستند